ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-7.32-2111/00-04-17

«13» февраля 2018 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков Алексей
Сергеевич, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении № 4-7.32-2111/00-04-17, возбужденного в отношении общества с
ограниченной ответственностью «ТендерСтандарт» (344022, Ростовская область, г.
Ростов-на-Дону, ул. Пушкинская, д. 104/32,
оф. 61; ОГРН 1116195010580, ИНН 6163109679, КПП 616301001, дата регистрации в
качестве юридического лица – 06.09.2011),

УСТАНОВИЛ:

В связи с ненадлежащим извещением лица, участвующего в производстве по делу
№ 4-7.32-2111/00-04-17.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 стать 29.4, пунктом 4 частью 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1) Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
7.32-2111/00-04-17 до 02.03.2018.

2) Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-7.32-2111/00-04-17 отложить.

3) Назначить рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-7.32-
2111/00-04-17 к рассмотрению на «26» февраля 2018 года в 17 часов 00 минут по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, каб. 130.